
L I S T I N O
CERETTA CLASSICA 

Sopracciglia
Labbro superiore

Mento
Braccia complete
1/2 Gamba
Gamba intera

Gamba + inguine (totale)
1/2 Gamba + ing + ascelle (totale)

Ceretta completa
 gambe + inguine + ascelle + braccia + baff + sopracc   

Ascelle

15.-
15.-
20.-
20.-
35.-

45.-
60.-

70.-(75.-)
70.-(75.-)

CERETTA BRASILIANA 

Ascelle

Inguine
Inguine totale

Labbro superiore

Viso

40.-
50.-

18.-
50.-
25.-

CERETTA UOMO 

Gambe uomo
Petto
Schiena
Petto + addome
Petto + addome + 
schiena 70.-

50.-
45.-
40.-
75.-

TRATTAMENTI CORPO

Peeling corpo (50 min)

Peeling corpo (1h15)
idratazione profonda + massaggio

Trattamento corpo (1h30)
 vitamina C + massaggio
Trattamento corpo (1h30)
bendaggi anti cellulite o drenanti +
 pressoterapia e massaggio

Trattamento Body Contour (1h10)
pressoterapia o massaggio modellante

Trattamento Body Contour (1h40)
presso + massaggio modellante

Pressoterapia
Pressoterapia + bendaggio
Massaggio rilassante (1h)
Massaggio tonificante/rimodellante (1h)
Massaggio schiena decontratturante
(30min)
Massaggio modellante (30min)
tonificante/anti cellulite gambe  

Massaggio modellante (40min)
tonificante/anti cellulite gambe  e girovita

80.-
110.-

115.-(160.-)

120.-

125.-

150.-

69.-
89.-
90.-

100.-
55.-

60.-

70.-

TRATTAMENTI VISO

Pulizia viso intensiva 
Trattamenti specifici viso
Trattamenti viso anti age
Trattamento viso oro 24kt

120.-
120.-
140.-

160.-

LAMINAZIONE

Laminazione Ciglia

Laminazione Sopracciglia

Laminazione Ciglia 
+ Sopracciglia ( pacchetto scontato)

100.-

100.-

160.-

MANI GEL / ACRYGEL
Ricostruzione completa

Unghie S / M / L 

Babyboomer
French
Smalto semi mani
Smalto semi Gel
Smalto semi mani curativo
Manicue classica
Manicue Spa
Smalto
Asporto gel mani
Asporto semi mani

130.-

80/85/90.-

10.-
10.-
60.-
65.-
65.-
35.-
50.-
10.-
40.-
35.-

TRATTAMENTI PIEDI

Pedicure classico (+ smalto)
Pedicure + semi 
Pedicure calluspeeling (+ smalto) 
Pedicure calluspeeling + semi 
Pedicure Elegance Deluxe  
Pedicure Elegance Deluxe + semi 
Semi piedi 
French
Ricostruzione alluce durante la seduta
Asporto semi piedi
Smalto piedi singolarmente 

60.-
88.-

65.- (+10.-)
93.-
85.-

115.-
60.-
10.-

30.-
20.-

10.-(20.-)


